
Σελίδα 1 από 6 

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 78η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2521/2015 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 30/11/2015, ημέρα ΔΕΥΤΕΡΑ και ώρα 09:15π.μ. ,  στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ΄ αριθ. πρωτ. οικ. 228827 πρόσκληση, που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 
25/11/2015. 

 
Θέμα 1ο εκτός ημερησίας διατάξεως 

Διενέργεια διαπραγμάτευσης τιμής  για τρία νέα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών  α/θμίας 
εκπαίδευσης της Π.Ε. Βορείου Τομέα  της Περιφέρειας Αττικής (του Ειδ. Δημ. Σχολείου κωφών- 
Βαρηκόων Λυκόβρυσης-Πεύκης), για το Σχολικό έτος 2015-2016. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Μπαλάφας Γεώργιος 

 Δημάκος Δημήτρης 

 Αλεξίου Αθανάσιος  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Τσούπρα Ιωάννα 

 Δανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Τζίβα Αιμιλία 

 Σαπουνά Αγγελική  

 Μοίρας Ιωάννης 

 Μπαλού Αλεξάνδρα  

 Καράμπελας Κωνσταντίνος 

 Κορομάντζος Βασίλειος 
 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Γεωργία 
Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία και αποφασίστηκε η συζήτηση του θέματος με τη διαδικασία του 
κατεπείγοντος, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος δίνει το λόγο στην κα. Μαρολάχακη, η 
οποία ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:  
 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τον Ν. 3852/07.06.2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 4071/11.4.2012 
«Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση – 
ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ»  

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ Α΄ 238/27-12-2010)-  Οργανισμός της 
Περιφέρειας Αττικής όπως τροποποιήθηκε με την με αριθμό  162/2011 απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Αττικής και δημοσιεύθηκε στο με αριθμό 2494/4-
11-2011 φύλλο της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (τεύχος Β΄) 

ΑΔΑ: ΩΑ1Ν7Λ7-ΚΞ0



Σελίδα 2 από 6 

3. Το Ν.2286/95 περί «Προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων» 
4. Τον Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/τ.Α’/28-06-2014), «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 

εποπτείας (ενσωμάτωση Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
5. Το Π.Δ.  118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)», 
6. Το Ν.4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 

Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 
318/1992 (Α’161) και λοιπές ρυθμίσεις» (ΦΕΚ Α’74/26-03-2014) 

7. Το Ν. 4152/2013 (ΦΕΚ 107/Α/9-5-2013) «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των νόμων 4046/2012, 
4093/2012 και 4127/2013». 

8. Το Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής νομοθεσίας στις διατάξεις της οδηγίας 
2004/18/ΕΚ περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, 
προμηθειών και υπηρεσιών, όπως τροποποιήθηκε με την οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής 
και την οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
16.11.2005».  

9. Τις διατάξεις του Ν. 3886/2010 «Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη Δημοσίων Συμβάσεων 
– εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία 89/665/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 21ης 
Ιουνίου 1989 (L395) και την Οδηγία 92/13/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 25ης Φεβρουαρίου 1992 
(L76), όπως τροποποιήθηκαν με τις Οδηγίες 2007/66/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 11/12/2007 (L335)» (ΦΕΚ 173/Α). 

10. Το Ν.4281/2014 «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα 
Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 160/τ.Α’/8-8-2014). 

11. Το υπ’αριθμ. 8199/ΓΕΔΣΕ/ΔΙΣΛ/26-6-2014 έγγραφο του Οργανισμού Αστικών Συγκοινωνιών 
Αθηνών (ΟΑΣΑ) σύμφωνα με το οποίο «τα μέσα μαζικών μεταφορών δεν είναι κατάλληλα για 
τη μαζική και οργανωμένη μεταφορά μαθητών πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης, καθώς δεν 
πληρούνται οι προϋποθέσεις της κείμενης νομοθεσίας για τη μεταφορά τους (ζώνες 
ασφαλείας, καθίσματα, αγκυρώσεις ζωνών – καθισμάτων, ΦΕΚ 1174/15-5-2013)». 

12. Την με αριθμό. 24001/14.6.2013 Κ.Υ.Α. «Μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης από τις Περιφέρειες (ΦΕΚ 1449 Β΄ 14.6.2013) όπως αυτή 
ισχύει» και ειδικά το άρθρο 2 του Κεφ. Γ’ (εάν η μεταφορά των μαθητών είναι αδύνατη με τη 
διαδικασία των προηγούμενων παραγράφων η Περιφέρεια αναθέτει με δημόσιες συμβάσεις 
υπηρεσιών, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις των ΠΔ 60/2007 και ΠΔ 118/2007, τη 
μεταφορά των μαθητών με κάθε κατάλληλο μεταφορικό μέσο δημόσιας χρήσης που να πληροί 
τους όρους ασφαλούς μεταφοράς). 

13. Την με αρ. 40701/11.10.2013 «Συμπλήρωση της κοινής Υπουργικής Απόφασης 
24001/11.6.2013». 

14. Τον Ν. 2446/1996 (ΦΕΚ 276 Α) τροποποίηση του Ν. 711/1977 (ΦΕΚ 284 Α) «Περί ειδικών 
τουριστικών λεωφορείων και άλλες διατάξεις». 

15. Το άρθρο. 2 παρ. 9 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

16. Το άρθρο. 2 του Ν. 2621/1998 (ΦΕΚ 136 Α) «Περί ρύθμισης θεμάτων Τ.Ε.Ι. και άλλες 
διατάξεις». 

17. Την υπ’αριθμ. πρωτ. οικ. 183947/22-09-2014 Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής περί 
«Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών» (ΦΕΚ 599/30-9-2014). 

18. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 184244/22-09-2014 Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής περί 
«Ορισμού Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής» (ΦΕΚ 599/30-9-
2014). 

19. Την υπ’ αρ. 234321/27-11-2014 Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής περί Μεταβίβασης 
Αρμοδιότητας σε Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Αττικής, σε Περιφερειακούς Συμβούλους 
της Περιφέρειας Αττικής και παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» 
σε Προϊσταμένους Διεύθυνσης (ΦΕΚ τ. Β. 3203/28-11-2014). 

20. Το υπ’αριθ. πρωτ. 87113/04-05-2015 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας με το οποίο 
γνωστοποιείται ότι κανένας δήμος της Περιφέρειας Αττικής δεν διαθέτει ίδια μέσα για τη 
μεταφορά των μαθητών. 

21. Το υπ’αριθ. πρωτ. 91277/06-05-2015 έγγραφο της Δ/νσης Διοικητικής Υποστήριξης με το 
οποίο διαβιβάζεται βεβαίωση της αντιπεριφερειάρχη κας Τασούλη Ελισσάβετ με την οποία 
βεβαιώνει ότι η Περιφέρεια Αττικής δεν διαθέτει ίδια μέσα για τη μεταφορά των μαθητών. 

ΑΔΑ: ΩΑ1Ν7Λ7-ΚΞ0



Σελίδα 3 από 6 

22. Την με αρ. 120/2015 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου σύμφωνα με την οποία 
εγκρίθηκε η σκοπιμότητα και δαπάνη για τη μεταφορά μαθητών σχολικού έτους 2015-2016 
(ΑΔΑ: 77887Λ7-1Η1). 

23. Το Ν. 4274/2014 «Ρυθμίσεις Ποινικού και Σωφρονιστικού Δικαίου και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
147/Α’/14.07.2014) και ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 49 με θέμα: «Μεταφορά μαθητών 
δημοσίων σχολείων» 

24. Το Ν. 4286/2014 «Γενικές διατάξεις για τη δημιουργία συστήματος αμοιβών νοσοκομείων − 
σύσταση και καταστατικό της εταιρείας με την επωνυμία «Εταιρεία συστήματος αμοιβών 
νοσοκομείων ανώνυμη εταιρεία» − Προσαρμογή στο Εθνικό Δίκαιο της Οδηγίας 2012/39/ΕΕ 
της επιτροπής της 26ης Νοεμβρίου 2012 για την τροποποίηση της Οδηγίας 2006/17/ΕΚ και 
λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 194/Α’/19.09.2014) και ιδίως τις διατάξεις του ΜΕΡΟΥΣ Γ’, Άρθρου 
Δεκάτου Εβδόμου με θέμα: «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων», σύμφωνα με τις  
οποίες στο τέλος του άρθρου 49 του ν. 4274/2014 προστίθεται η παράγραφος 4  η οποία έχει 
ως εξής: 
«Τα νέα δρομολόγια τα οποία προκύπτουν κατά τη διάρκεια του σχολικού έτους και δεν 
μπορούν να αντιμετωπιστούν με τις τυχόν προβλεπόμενες προαιρέσεις των διακηρύξεων 
δύναται να ανατεθούν με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, τηρούμενων των 
προϋποθέσεων διαφάνειας και ανταγωνισμού» 

25. Το με αρ. πρωτ. οικ.213224/5-11-2015 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας της Περιφέρειας Αττικής 
με το οποίο διαβιβάζει πίνακα για κατάργηση του δρομολογίου 36 (της Διακήρυξης 3/15) του 
Ειδ.Δημ.Σχολείου Κωφών και Βαρηκόων Λυκόβρυσης-Πεύκης ύστερα από το υπ.αρ.πρωτ. 
467/30-10-2015 αίτημα της Διευθύντριας του σχολείου.  

26. Το με αρ.πρωτ. 213344/5-11-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Παιδείας της Περιφέρειας Αττικής 
με το οποίο διαβιβάζει πίνακα με τα νέα δρομολόγια του Ειδ.Δημ.Σχολείου Κωφών-Βαρηκόων 
Λυκόβρυσης-Πεύκης μετά την  υπ.αρ. πρωτ. 468/30-10-2015 εισήγηση της διευθύντριας του 
σχολείου 

27. Την υπ’ αριθμ. 2325/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η 
δαπάνη και η διάθεση πίστωσης για την παρούσα  όπως τροποποιήθηκε με την 
2444/2015 νεότερη Απόφαση. 

28. Την  υπ’ αριθ. πρωτ. 227834/25-11-2015  απόφαση  ανάληψης υποχρέωσης ΑΔΑ: Ω45Δ7Λ7-
ΑΑΞ. 

29. Την υποχρέωση της υπηρεσίας να δημοσιεύσει την Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς στη 
Διαδικασία Διαπραγμάτευσης Τιμής για τρία νέα δρομολόγια μεταφοράς 11 μαθητών του 
Ειδ.Δημ.Σχολείου Κωφών-Βαρηκόων Λυκόβρυσης-Πεύκης   για το σχολικό έτος 2015-2016. 

30. Την με αρ. 2511/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η 
διενέργεια διαπραγμάτευσης τιμής για τρία νέα δρομολόγια μεταφοράς 11 μαθητών του Ειδ. 
Δημ. Σχολείου Κωφών-Βαρηκόων Λυκόβρυσης-Πεύκης για το σχολικό έτος 2015-2016 
συνολικού προϋπολογισμού 32.200 ευρώ συμπεριλαμβανομένου της προαίρεσης και του 
ΦΠΑ. 

31. Την με αρ. πρωτ. Οικ  230614/27-11-2015 (ΑΔΑ: 6ΛΔΔ7Λ7-Υ4Ρ) πρόσκληση υποβολής 
προσφοράς στη διαδικασία διαπραγμάτευσης τιμής για τρία νέα δρομολόγια μεταφοράς 
μαθητών α/θμιας εκπαίδευσης της Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών της Περιφέρειας Αττικής για το 
σχολικό έτος 2015-2016. 

 
Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ ΣΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ: 

 
Την  διενέργεια διαπραγμάτευσης τιμής για τρία νέα δρομολόγια μεταφοράς 11 μαθητών του 
Ειδικού  Δημοτικού Σχολείου και του Ειδικού Νηπιαγωγείου Κωφών & Βαρηκόων Λυκόβρυσης-
Πεύκης  για το σχολικό έτος 2015-2016 συνολικού προϋπολογισμού 32.200 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου της προαίρεσης και του ΦΠΑ που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 082101 του Ε.Ε. 
02072 κατά 7.800 ΕΥΡΏ για το έτος 2015 και 24.400 ευρώ για το έτος 2016 όπως φαίνονται στον 
κάτωθι πίνακα: 

ΑΔΑ: ΩΑ1Ν7Λ7-ΚΞ0



Σελίδα 4 από 6 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Η ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥ

ΜΕΝΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ

ΟΥ 

ΕΜΦΟΡ
ΤΑ 

ΧΙΛΙΟΜΕ
ΤΡΑ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΜΑΘ
ΗΤΩΝ 

ΠΡΟΣΦΕ
ΡΟΤΕΡΟ 

ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟ

ΡΑΣ 

ΕΝΔΕΙ
ΞΗ 

ΔΙΑΜΟ
ΡΦΩΜ
ΕΝΟΥ 
ΟΧΗΜ
ΑΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΣ 
ΩΡΑ 

ΑΦΙΞΗΣ 

ΩΡΑ 
ΑΝΑΧΩ
ΡΗΣΗΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΑΘΗ
ΜΑΤΙΚ

ΟΥ 
ΤΥΠΟΥ 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
ΟΥ ΕΩΣ 31-

12-2015 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
ΟΥ 01/2016-

06/2016 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
ΟΥ 

1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Η ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΛΥΚΟΒΡ
ΥΣΗΣ-

ΠΕΥΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ & 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - 

ΠΕΥΚΗΣ 
 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΩΦΩΝ & 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - 
ΠΕΥΚΗΣ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΚΟΛΙΑΤΣΟΥ-

ΚΥΨΕΛΗ-
ΧΑΛΑΝΔΡΙ-

ΠΕΥΚΗ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

19,8 3 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 08:30 14:00 68,75 €60,00 €1920,00 €6000,00 €7920,00 

2 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Η ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΛΥΚΟΒΡ
ΥΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ & 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - 

ΠΕΥΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ & 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - 

ΠΕΥΚΗΣ 
 

ΚΟΛΩΝΟΣ-
ΣΕΠΟΛΙΑ-

ΠΕΥΚΗ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

16,1 4 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 08:30 14:00 58,65 €55,00 
€1760,00 

 
€5500,00 €7260,00 

3 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Η ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΛΥΚΟΒΡ
ΥΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ & 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - 

ΠΕΥΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ & 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - 

ΠΕΥΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗ-
ΚΑΤΩ 

ΠΑΤΗΣΙΑ-Ν. 
ΙΩΝΙΑ-
ΠΕΥΚΗ 

(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

14,6 
4 
 

ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 08:30 14:00 54,56 €50,00 €1600,00 €5000,00 
€6600,00 

 

 
Η ανάδειξη των μειοδοτών θα γίνει με κριτήριο τη χαμηλότερη τιμή ανά δρομολόγιο κατά τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης 
ενώπιον της Οικονομικής Επιτροπής. 

ΑΔΑ: ΩΑ1Ν7Λ7-ΚΞ0



Σελίδα 5 από 6 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
 

Προβαίνει στη διαπραγμάτευση για τρία νέα δρομολόγια μεταφοράς 11 μαθητών του Ειδικού  Δημοτικού Σχολείου και του Ειδικού Νηπιαγωγείου Κωφών 
& Βαρηκόων Λυκόβρυσης-Πεύκης  για το σχολικό έτος 2015-2016 συνολικού προϋπολογισμού 32.200 ευρώ συμπεριλαμβανομένου της προαίρεσης και 
του ΦΠΑ που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 082101 του Ε.Ε. 02072 κατά 7.800 ΕΥΡΏ για το έτος 2015 και 24.400 ευρώ για το έτος 2016 όπως φαίνονται στον 
ανωτέρω πίνακα 

και στη συνέχεια 
ομόφωνα αποφασίζει 

 

Α) Την ανάδειξη μειοδοτών του αποτελέσματος της υπ αριθ. πρωτ.  230614/27-11-2015 (ΑΔΑ: 6ΛΔΔ7Λ7-Υ4Ρ) πρόσκλησης υποβολής προσφοράς στη 
διαδικασία διαπραγμάτευσης τιμής για τρία νέα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών α/θμιας εκπαίδευσης της Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών της Περιφέρειας 
Αττικής για το σχολικό έτος 2015-2016, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΔΗΜΟΣ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΕΜΦΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΤ
ΕΡΟ ΜΕΣΟ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

ΕΝΔΕΙΞΗ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕ

ΝΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔ
ΟΣ 

ΩΡΑ 
ΑΦΙΞΗΣ 

ΩΡΑ 
ΑΝΑΧΩΡ

ΗΣΗΣ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ 

ΤΕΛΙΚ
Η 

ΤΙΜΗ 

1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-
ΠΕΥΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ & 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - 

ΠΕΥΚΗΣ ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΚΟΛΙΑΤΣΟΥ-

ΚΥΨΕΛΗ-
ΧΑΛΑΝΔΡΙ-

ΠΕΥΚΗ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

19,8 3 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:30 14:00 
ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

59,00 
  

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΩΦΩΝ & 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - 
ΠΕΥΚΗΣ 

2 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ & 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - 

ΠΕΥΚΗΣ 

ΚΟΛΩΝΟΣ-
ΣΕΠΟΛΙΑ-

ΠΕΥΚΗ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

16,1 4 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:30 14:00 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

54,00 

ΑΔΑ: ΩΑ1Ν7Λ7-ΚΞ0



Σελίδα 6 από 6 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΩΦΩΝ & 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - 
ΠΕΥΚΗΣ 

  

3 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ & 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - 

ΠΕΥΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗ-ΚΑΤΩ 
ΠΑΤΗΣΙΑ-Ν. 

ΙΩΝΙΑ-ΠΕΥΚΗ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

14,6 4 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:30 14:00 
ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

43,00 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΩΦΩΝ & 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - 
ΠΕΥΚΗΣ 

 
 
 
β) Την ανάθεση της προσωρινής εκτέλεσης υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών στους ανωτέρω μειοδότες έως την οριστική κατακύρωση του αποτελέσματος της 

αρ. πρωτ.οικ. 230614/27-11-2015 (ΑΔΑ: 6ΛΔΔ7Λ7-Υ4Ρ) Πρόσκλησης Υποβολής Προσφοράς, κατά τις ειδικές διατάξεις της από 10-9-2015 Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 108/τ.Α /10-9-2015 ) με θέμα «Κατεπείγουσες ρυθμίσεις για την απρόσκοπτη έναρξη του σχολικού έτους 2015-2016 και την 
εύρυθμη λειτουργία των σχολικών μονάδων». 
 
 
 

 
       Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
       Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Μπαλάφας Γεώργιος 
Δημάκος Δημήτρης 
Αλεξίου Αθανάσιος  
Τσούπρα Ιωάννα 
Δανάκος Χριστόφορος 

 
 

ΑΔΑ: ΩΑ1Ν7Λ7-ΚΞ0


		2015-12-04T08:35:10+0200
	Athens




